
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РАМОНСКОГО Г О Р О Д С КОГ О  ПОСЕ ЛЕ НИЯ  

РАМОНСКОГО МУ Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА  
В О Р О Н Е ЖС К О Й  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Об. 03. №  0 9
р.п. Рамонь

Об установлении публичного 
сервитута в целях обеспечения 
прохода или проезда граждан в 
границах земельного участка с 
кадастровым номером
36 :25:0000000:9967

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьями 3.3, 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ 

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Уставом Рамонского городского поселения Рамонского муниципального 

района Воронежской области, администрация Рамонского городского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :
1. Установить публичный сервитут площадью 922 кв.м с целью 

прохода или проезда в интересах неограниченного круга лиц в отношении 

части земельного участка с кадастровым номером 36:25:0000000:9967, 

расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Рамонский, рп. Рамонь, 

ул. Победы, 2, площадью 192 543 кв.м, из категории земель населённых 

пунктов, с видом разрешенного использования «Для эксплуатации объектов 

недвижимости сахарной промышленности».



2

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложения к 

настоящему постановлению.

3. Срок действия публичного сервитута, устанавливаемого пунктом 1 

настоящего постановления, -  бессрочно.

4. Администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области направить копию настоящего 

постановления в Управление Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области и 

правообладателю земельного участка.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно- 

политической газете «Голос Рамони» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации 
городского поселения В.Д. Абдуллин


